
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto: AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI DISPOSITIVI PER 

OTORINOLARINGOIATRIA, IN ADESIONE ALLA CONVENZIONE ARCA 2016_65, ALLE 

SOCIETÀ  SEDA S.P.A.- LOTTO 8 - DAL 09/06/2020 AL 28/09/2021 E LOTTO 16- DAL 09/06/2020 

AL 02/07/2022, E ALLA SOCIETÀ FE.MA S.R.L.- LOTTO 17 - DAL 09/06/2020 AL 09/10/2021, PER 

L’IMPORTO COMPLESSIVO DI € 2.390,89=, IVA AL 22% INCLUSA - CIG DERIVATI: 

Z092D4354D- Z142D43553-ZBB2D4353C. AFFIDAMENTO DIRETTO ALLA SOCIETÀ 

MEDTRONIC ITALIA S.P.A. DELLA FORNITURA DI GUAINE STANDARD PER FIBROSCOPI, 

DAL 09/06/2020 AL 13/11/2021, PER L’IMPORTO COMPLESSIVO DI € 5.533,92 IVA AL 22% 

INCLUSA. CIG Z982E03760 

 

 
 
 
 
 

IL DIRETTORE F.F. S.C. PROVVEDITORATO 

 

Premesso che con DGR n. X/4473 del 10.12.2015,è stata  costituita l’ “Azienda Socio- Sanitaria Territoriale 

(ASST) Santi Paolo e Carlo” e che ,pertanto, quest’ultima, ai sensi dell’art.2, comma 8,lettera c), della Legge 

Regionale n. 23 dell’11.8.2015, a decorrere dall’1.1.2016, è subentrata nei rapporti giuridici attivi e passivi 

facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo; 

 

Vista la propria Deliberazione n.1 dell’1.1.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa d’atto 

della DGR n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: Costituzione Azienda Socio- Sanitaria 

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

 

Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con DGR n. XI/1065 del 17.12.2018, ha nominato il 

Dott. Matteo Stocco, quale Direttore Generale dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo 

e Carlo con decorrenza dal 1.1.2019 al 31.12.2023; 

 

Visti: 

- il Decreto Legislativo 20 Marzo 2010, n. 53 “Attuazione della direttiva 2007/66/CE che modifica le 

direttive 89/665/CEE e 92/13/CEE per quanto riguarda il miglioramento dell’efficacia e delle procedure 

di ricorso in materia di aggiudicazione degli appalti pubblici” e s.m.i.; 

 

- il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50 “Codice dei contratti pubblici” e s.m.i.; 

 

- il “Regolamento aziendale per la disciplina delle competenze del DEC in relazione ai contratti di fornitura 

di beni e servizi”, approvato con deliberazione n. 1947 del 26.09.2019; 

 

Richiamata la deliberazione n.1627 del 25.7.2019, avente ad oggetto: “Approvazione del programma 

biennale per gli anni 2019/2020 degli acquisti di beni e servizi dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale Santi 

Paolo e Carlo di Milano; 

 

Preso atto della deliberazione n. 233 del 13.02.2020 avente ad oggetto: “Approvazione proposta di Bilancio 

Preventivo Economico esercizio 2020. Versione VI”; 

 

Dato atto che, in data 1.7.2019, è avvenuta la fusione per incorporazione dell’Azienda Regionale Centrale 

Acquisti (ARCA) S.p.a., Lombardia Informatica S.p.a. e Infrastrutture Lombarde nell’Azienda Regionale per 

l’Innovazione e gli Acquisti – ARIA S.p.a.- della Regione Lombardia (società incorporate),ai sensi della 

L.R. n.6 del 3 aprile 2019 e che, come previsto da detta Legge: 

- i riferimenti ad ARCA S.p.a. ed a Lombardia Informatica S.p.a. contenuti in leggi, regolamenti o altri atti 

si intendono fatti ad Aria S.p.a.; 

Pag.: 1/7

Deliberazione n. 0001794    del 27/08/2020 - Atti U.O. S.C. Provveditorato

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2020



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

- ARIA S.p.a., assume i diritti e gli obblighi delle società incorporate, proseguendo in tutti i loro rapporti, 

anche processuali, anteriori alla fusione; 

- le funzioni attribuite ad ARCA S.p.a. dalla normativa regionale vigente continuano ad essere esercitate 

dalla società incorporante ARIA S.p.a.; 

 

Rilevato che al punto 5.2. “Normativa approvvigionamento enti sanitari e utilizzo della piattaforme 

telematiche Sintel e Neca della DGR 2672 del 16.12.2019 “ Determinazioni in ordine alla gestione del 

Servizio Sociosanitario per l’esercizio 2020 – (di concerto con gli assessori Caparini, Piani e Bolognini)”  

viene ribadito l’obbligo di adesione ai contratti/convenzioni attivati dall’Azienda Regionale per 

l’Innovazione e gli Acquisti (ARIA) S.p.a. e/o da Consip; 

 

Vista la nota mail in data 9.6.2020 (documentazione depositata in atti della S.C. Provveditorato, da 

intendersi qui richiamata con esonero di trascrizione), con la quale la S.C. Farmacia ha trasmesso i 

fabbisogni per la fornitura di dispositivi per otorinolaringoiatria occorrenti all’ ASST Santi Paolo e Carlo; 

 

Verificato che l’Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti (ARIA S.p.a.) della Regione Lombardia 

ha esercitato l’attività di stazione appaltante per gare relative all’affidamento della fornitura di dispositivi per 

otorinolaringoiatria (ARCA 2016_65 “Protesi e dispositivi per otorinolaringoiatria”) a seguito della quale ha 

attivato i relativi contratti di convenzione con diverse società; 

 

Visti i contratti di convenzione stipulati dall’Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti – ARIA 

S.p.a. della Regione Lombardia con la società aggiudicatarie, nonché il “Capitolato Tecnico” e l’ “Elenco 

prodotti” nel quale sono indicati i lotti e gli importi unitari offerti, tutti pubblicati e consultabili sul sito 

internet di detta Azienda, nell’ambito del quale vengono definite le condizioni generali dei contratti di 

fornitura che verranno conclusi dalle singole Amministrazioni contraenti attraverso l’emissione degli 

ordinativi di fornitura tramite modalità elettronica utilizzando Neca; 

 

Preso atto che, come si evince dalla su citata Convenzione, i singoli contratti di fornitura attuativi della 

stessa, stipulati dalle Amministrazioni Contraenti mediante Ordinativi di Fornitura emessi tramite modalità 

elettronica utilizzando Neca, hanno durata pari alla durata della Convenzione stessa e conseguentemente, gli 

ordinativi emessi decadranno alla scadenza della predetta Convenzione o all’esaurimento delle quantità 

richieste; 

 

Accertato che il costo complessivo, riveniente dall’adesione alla sopra citata convenzione, è pari ad Euro 

1.959,75= oltre IVA al 22% pari ad Euro 431,14= per un totale di Euro 2.390,89; 

 

Visti gli Ordinativi di Fornitura nn. 125366117-125366177-125365928, allegati agli atti ed emessi in data 

09.06.2020 a favore delle società  Seda S.p.a. e Fe.ma S.r.l.; 

 

Riteniamo, pertanto: 

- di aderire ai contratti della Convenzione ARCA_2016_65 “Protesi e dispositivi per otorinolaringoiatria”, 

stipulati dall’Azienda Regionale Centrale Acquisti (ARCA) S.p.a. della Regione Lombardia  con le 

società Seda S.p.a.- lotti 8 e 16- e con la società Fe.ma S.r.l. -lotto 17-, così come meglio dettagliato nel 

prospetto riepilogativo parte integrante e sostanziale del presente provvedimento (Allegato 1), alle 

condizioni previste dagli stessi; 

 

- di affidare , conseguentemente, la fornitura di dispositivi per otorinolaringoiatria, occorrenti all’ASST 

Santi Paolo e Carlo, alla società Seda S.p.A, con sede legale in via Carducci, n. 8, Milano (MI), 

Pag.: 2/7



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

P.IVA/C.F.01681100150 per il lotto 8 dal 9.6.2020 (data di emissione ordinativo di fornitura) al 

28.09.2021 (data di scadenza della Convenzione) e per il lotto 16 dal 9.6.2020 (data di emissione 

ordinativo di fornitura) al 2.7.2022 (data di scadenza della Convenzione) e alla società Fe.ma S.r.l. con 

sede legale in Via Rosa Luxemberg 23/25, Locate di Triulzi (Mi), P.IVA 13110730150 e 

C.F.02194160962,  per il lotto 17, dal 9.6.2020 (data di emissione ordinativo di fornitura) al 9.10.2021 

(data di scadenza della Convenzione), e comunque non oltre il limite massimo previsto dagli Ordinativi di 

Fornitura , per i quantitativi e gli importi unitari e complessivi indicati nel prospetto (Allegato 1), per un 

importo totale di Euro € 1.959,75= oltre IVA al 22% pari ad Euro 431,14= per un importo complessivo di 

Euro 2.390,89=; 

 

Rilevato altresì che tra i fabbisogni indicati dalla S.c. Farmacia rientra il prodotto “Guaina per 

nasofariscopio” previsto nel lotto 15 della Convenzione ARCA_2016_65, il cui massimale disponibile per 

l’adesione risulta eroso; 

 

Dato atto che a seguito di richiesta inviata dalla S.C. Provveditorato con nota pec-prot.16518 del 10.6.2020- 

alla società Medtronic Italia S.p.a., aggiudicataria del su citato lotto 15 della Convezione 2016_65, la stessa, 

nelle more dell’attivazione di nuova convenzione, ha manifestato con nota pec – prot.17732 del 23.6.2020 la 

propria disponibilità a fornire il prodotto in argomento alle stesse condizioni tecniche ed economiche 

previste nella Convenzione in oggetto; 

 

Ritenuto, pertanto, nelle more dell’attivazione di nuova convenzione da parte dell’Azienda Regionale per 

l’Innovazione e gli Acquisti – ARIA S.p.a.- di affidare ex art. 36, comma 2, lett.2) del D.LGS 50/2016, alla 

società Medtronic Italia S.p.a., con sede legale a  Via Varesina, n. 162- Milano (Mi) - P.IVA/CF 

09238800156, la fornitura di guaine standard per fibroscopi, dal 9.6.2020 al 13.11.2021 (data di scadenza del 

lotto 15 della Convenzione ARCA 2016_65) alle stesse condizioni economiche e contrattuali di cui alla 

Convenzione, per le quantità di cui al prospetto riepilogativo allegato (Allegato 1), per l’importo 

complessivo netto di Euro 4.536,00=, oltre IVA al 22%  pari a Euro 997,92= per l’importo complessivo 

lordo di Euro 5.533,92=, riservandosi la facoltà di recesso anticipato qualora nel corso del periodo di vigenza 

contrattuale dovesse essere attivata una nuova Convenzione; 

 

Individuato nella Farmacista Dirigente della S.C. Farmacia, Rossella Manzillo Foglia, il Direttore 

dell’Esecuzione del Contratto, cui compete la verifica sulla regolare esecuzione dello stesso; 

 

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione: 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Acquisiti i parere favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio- 

Sanitario; 

 

DELIBERA 

 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

 

1. di aderire ai contratti della Convenzione ARCA_2016_65 “Protesi e dispositivi per 

otorinolaringoiatria”, stipulati dall’Azienda Regionale Centrale Acquisti (ARCA) S.p.a. della Regione 

Lombardia  con le società Seda S.p.a.- lotti 8 e 16- e con la società Fe.ma S.r.l. lotto 17, così come 

Pag.: 3/7



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

meglio dettagliato nel prospetto riepilogativo parte integrante e sostanziale del presente provvedimento 

(Allegato 1), alle condizioni previste dagli stessi; 

 

2. di affidare, conseguentemente, la fornitura di dispositivi per otorinolaringoiatria, occorrenti all’ASST 

Santi Paolo e Carlo, alla società Seda S.p.a. con sede legale in via Carducci, n.8, Milano (MI)- 

P.IVA/C.F. 01681100150 per il lotto 8 dal 9.6.2020 (data di emissione ordinativo di fornitura) al 

28.09.2021 (data di scadenza della Convenzione) e per il lotto 16 dal 9.6.2020 (data di emissione 

ordinativo di fornitura) al 2.7.2022 (data di scadenza della Convenzione) e alla società Fe.ma S.r.l. con 

sede legale in  Via Rosa Luxemberg 23/25, Locate di Triulzi (Mi), P.IVA 13110730150 e C.F. 

09321970965, per il lotto 17, dal 9.6.2020 (data di emissione ordinativo di fornitura) al 9.10.2021 (data 

di scadenza della Convenzione), e comunque non oltre il limite massimo previsto dagli Ordinativi di 

Fornitura , per i quantitativi e gli importi unitari e complessivi indicati nel prospetto (Allegato 1), per un 

importo totale di Euro 1.959,75= oltre IVA al 22% pari ad Euro 431,14= per un importo complessivo di 

Euro 2.390,89=; 
 

3. di imputare il costo complessivo  di Euro 2.390,89= IVA al 22% inclusa, riveniente dall’adesione di cui 

al precedente punto 2, ai bilanci di esercizio 2020, 2021 e 2022, come di seguito dettagliato e come da 

autorizzazioni in calce alla presente: 

 

- Euro 958,61= IVA al 22% inclusa, al CDR FAR- conto economico 3B010135 denominato "D.M.: 

Cnd: P - Materiali protesici (endoprotesi non attive) (Farmacia)" così ripartiti: 

- Euro 410,83= IVA al 22% inclusa, dal 9.6.2020 al 31.12.2020, al bilancio d’esercizio 2020- CIG 

SEDA S.P.A. Z092D4354D; 

- Euro 547,78= IVA al 22% inclusa, da 1.1.2021 al 28.9.2021, al bilancio d’esercizio 2021- CIG 

SEDA S.P.A. Z092D4354D; 

 

-  Euro 1432,28= IVA al 22% inclusa, al CDR FAR-conto economico 3B010154 denominato "D.M.: 

Cnd B; G; N; Q; R; U - Presidi medico-chirurgici specialistici  (Farmacia)" così ripartiti: 

- Euro 590,48=IVA al 22% inclusa, dal 9.6.2020 al 31.12.2020, attingendo detto importo di Euro 

590,48= dalla disponibilità residua dell’autorizzazione di spesa n. 2020000371, legata al medesimo 

CDR FAR - conto economico 3B010154 del bilancio d’esercizio 2020 - CIG SEDA S.P.A. 

Z142D43553-FE.MA. S.R.L. ZBB2D4353C; 

- Euro 634,40= IVA al 22 % inclusa, dal 1.1.2021 al 31.12.2021, al bilancio d’esercizio 2021- CIG 

SEDA S.P.A. Z142D43553-FE.MA. S.R.L. ZBB2D4353C; 

- Euro 207,40=IVA al 22 % inclusa, dal 1.1.2022 al 2.7.2022, al bilancio 2022- CIG SEDA S.P.A. 

Z142D43553; 

 

4. di affidare ex art. 36, comma 2, lett.a) del D.Lgs 50/2016, alla società Medtronic Italia S.p.a., con sede 

legale in Via Varesina, n. 162- Milano (Mi) - P.IVA/CF 09238800156 - la fornitura di guaine standard 

per fibroscopi, dal 9.6.2020 al 13.11.2021 (data di scadenza del lotto 15 della Convenzione ARCA 

2016_65) alle stesse condizioni economiche e contrattuali di cui alla Convenzione, per le quantità di cui 

al prospetto riepilogativo allegato (Allegato 1), per l’importo complessivo netto di Euro 4.536,00=, oltre 

IVA al 22%  pari a Euro 997,92= per l’importo complessivo lordo di Euro 5.533,92, riservandosi la 

facoltà di recesso anticipato qualora nel corso del periodo di vigenza contrattuale dovesse essere attivata 

una nuova Convenzione; 
 

5. di imputare l’importo complessivo lordo di Euro 5.533,92=, riveniente dall’affidamento di cui al 

precedente punto 4, al CDR FAR conto economico 3B010151 denominato "D.M.: Cnd T - Dispositivi 

Pag.: 4/7



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

di protezione e ausili per incontinenza (d. lgs. 46/97)  (Farmacia)", ai bilanci di esercizio  2020 e 2021, 

come di seguito indicato e come da autorizzazione in calce alla presente: 

 

- Euro 2.239,92= IVA al 22% inclusa, dal 9.6.2020 al 31.12.2020, attingendo detto importo di Euro 

2.239,92= dalla disponibilità residua dell’autorizzazione di spesa n. 2020000371, legata al CDR 

FAR- conto economico 3B010154 denominato "D.M.: Cnd B; G; N; Q; R; U - Presidi medico-

chirurgici specialistici  (Farmacia)", del bilancio di esercizio 2020- CIG MEDTRONIC ITALIA 

S.P.A. Z982E03760; 

 

- Euro 3.294,00= IVA al 22% inclusa, dal 1.1.2021 al 13.11.2021, al bilancio d’esercizio 2021- CIG 

MEDTRONIC ITALIA S.P.A. Z982E03760; 

 

6. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore f.f. S.C. “Provveditorato” 

Paolo Pelliccia, in qualità di Responsabile Unico del Procedimento, e che la sua esecuzione è affidata 

alla Dirigente Farmacista della S.C. Farmacia, Rossella Manzillo Foglia, in qualità di Direttore 

dell’Esecuzione del Contratto, fermo restando la responsabilità del Direttore S.C. “Economico 

Finanziaria” in merito alla contabilizzazione e pagamento dei costi derivanti dalla presente; 

 

7. di dare mandato alla Segreteria della S.C. Provveditorato di trasmettere il presente provvedimento 

deliberativo alla S.C. Farmacia nella figura del referente pro tempore, Cinzia D’angelo, nonché del 

D.E.C., Rossella Foglia Manzillo, per il seguito di competenza; 
 

8. di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo, in quanto non soggetto a 

controllo di Giunta Regionale e verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art.17 comma 

6 L.R. 33/2009 e ss.mm.ii. 

Pag.: 5/7



Imputazione dei Conti - Spese
 

Importo (€) N. di conto CDC Autorizzazione Anno

€ 410,83  S 3B010135 - D.M.: Cnd: P - Materiali protesici (endoprotesi non attive)
(Farmacia) 000000000 2020001859 2020

€ 547,78  S 3B010135 - D.M.: Cnd: P - Materiali protesici (endoprotesi non attive)
(Farmacia) 000000000 2021001859 2021

€ 590,48  S 3B010154 - D.M.: Cnd B; G; N; Q; R; U - Presidi medico-chirurgici
specialistici  (Farmacia) 000000000 2020001860 2020

-€ 2.830,40  D 3B010154 - D.M.: Cnd B; G; N; Q; R; U - Presidi medico-chirurgici
specialistici  (Farmacia) 000000000 2020000371/5 2020

€ 634,40  S 3B010154 - D.M.: Cnd B; G; N; Q; R; U - Presidi medico-chirurgici
specialistici  (Farmacia) 000000000 2021001860 2021

€ 207,40  S 3B010154 - D.M.: Cnd B; G; N; Q; R; U - Presidi medico-chirurgici
specialistici  (Farmacia) 000000000 2022001860 2022

€ 2.239,92  S 3B010151 - D.M.: Cnd T - Dispositivi di protezione e ausili per
incontinenza (d. lgs. 46/97)  (Farmacia) 000000000 2020001861 2020

€ 3.294,00  S 3B010151 - D.M.: Cnd T - Dispositivi di protezione e ausili per
incontinenza (d. lgs. 46/97)  (Farmacia) 000000000 2021001861 2021

* I=Introito; D=Decurtazione/Annullamento; S=Nuova Autorizzazione di Spesa/Variazione

Documento firmato digitalmente da: Per il Direttore Amministrativo Gaetano Genovese, Per il Direttore

Sanitario Dott. Riccardo Baldelli, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo

Stocco ai sensi delle norme vigenti D.P.R. n.513 del 10/11/1997, D.C.P.M. del 08/02/1999, D.P.R. n. 445 del

08/12/2000, D.L.G. Del 23/01/2002

Pratica trattata da: Giulia Colucci

Responsabile dell’istruttoria: Claudia Perrella

Dirigente/Responsabile proponente: Paolo Pelliccia

Pag.: 6/7

Il presente atto si compone di n. 7 pagine, di cui n. 1 pagine di allegati che costituiscono parte integrante e
sostanziale.



ADESIONE CONVENZIONE ARCA_2016_65 - LOTTI 8-
16-17 

CODICE 
CONVENZIONE

SCADENZA 
CONVENZIONE

FORNITORE SEDE LEGALE PARTITA IVA NOME LOTTO CIG LOTTO
CODICE 

PRODOTTO

CODICE 
SECONDARIO 

PRODOTTO
NOME PRODOTTO DESCRIZIONE PRODOTTO DESCRIZIONE CPV

CODICE 
CLASSIFICA

ZIONE 
SECONDARI

A

DESCRIZIONE 
CLASSIFICAZIONE 

SECONDARIA

UNITÀ 
CONTENUTE 

(Confezioname
nto 

acquistabile)

PREZZO 
(Confezionam

ento 
acquistabile)

PREZZO AD UNITà
FABBISOGNI 

ASST ANNUALI

CONFEZI
ONI 

ANNUE

FABBISO
GNO 2020

FABBISO
GNO 2021

FABBISOG
NI 2022

FABBISO
GNO 

TOTALE

FABB. 
TOTALE IN 

UNITA

IMPORTO 
TOTALE in 

CONFEZIONI

IMPORTO 
TOTALE IN 

UNITÀ

IMPORTO 
TOTALE 
LORDO

VALORE CIG
CIG 

DERIVATO

ARCA_2016_65 09/10/2021 Fe.ma S.r.l. VIA ROSA 

LUXEMBURG 

23/25- LOCALE DI 

TRIULZI (MI)
13110730150

Lotto 17 - SPECULUM AURICOLARE 6868780890 24 700 40 RDM/1407039 Speculum auricolare grande diam. 4,00 mm dispositivi e prodotti 

medici vari

Q030499 dispositivi per otologia - altri

250 € 3,50 € 0,01 20000 80 40 50 90 22500 € 315,00 € 315,00 € 384,30

ARCA_2016_65 09/10/2021 Fe.ma S.r.l. VIA ROSA 

LUXEMBURG 

23/25- LOCALE DI 

TRIULZI (MI)

13110730150

Lotto 17 - SPECULUM AURICOLARE 6868780890 24 700 25 RDM/1407039 Speculum auricolare piccolo diam. 2,5 mm dispositivi e prodotti 

medici vari

Q030499 dispositivi per otologia - altri

250 € 3,50 € 0,01 18750 75 40 50 90 22500 € 315,00 € 315,00 € 384,30

ARCA_2016_65 28/09/2021 SEDA S.P.A.
VIA CARDUCCI,8- 

MILANO (MI)
01681100150

Lotto 8 - SPLINT NASALE ESTERNO MALLEABILE 6868737515 72-3021BT RDM/85818 SPLINT NASALI ESTERNI MALLEABILI misura 64 x 36 x 40 mm MIS. M impianti 

otorinolaringoiatrici

P020203 splint nasali per fratture

25 € 112,25 € 4,49 125 5 3 4 7 175 € 785,75 € 785,75 € 958,62 € 785,75 Z092D4354D

ARCA_2016_65 02/07/2022 SEDA S.P.A. VIA CARDUCCI,8- 

MILANO (MI) 01681100150

Lotto 16 - CATETERI PER EPISTASSI 6868775471 RH-4200-01 RDM/415267 CATETERI PER EPISTASSI lungh. 97 mm impianti 

otorinolaringoiatrici

Q030201 cateteri per epistassi

1 € 34,00 € 34,00 10 10 6 5 5 16 16 € 544,00 € 544,00 € 663,68 € 544,00 Z142D43553

€ 1.959,75 € 2.390,89

AFFIDAMENTO DIRETTO CONVENZIONE ARCA 
2016_65 LOTTO 15

CODICE 
CONVENZIONE

SCADENZA 
CONVENZIONE

FORNITORE SEDE LEGALE PARTITA IVA NOME LOTTO CIG LOTTO
CODICE 

PRODOTTO

CODICE 
SECONDARIO 

PRODOTTO
NOME PRODOTTO DESCRIZIONE PRODOTTO DESCRIZIONE CPV

CODICE 
CLASSIFICA

ZIONE 
SECONDARI

A

DESCRIZIONE 
CLASSIFICAZIONE 

SECONDARIA

UNITA 
CONTENUTE 

(Confezioname
nto 

acquistabile)

PREZZO 
(Confezionam

ento 
acquistabile)

PREZZO AD UNITÁ
FABBIOSOGNI 

ASST ANNUALI

CONFEZI
ONI 

ANNUE

FABBISO
GNI2020

FABBISO
GNI 2021

FABBISOG
NI TOTALI 

IN 
CONFEZIO

NI

FABB. 
TOTALE 
IN UNITA

IMPORTO 
TOTALE in 
CONFEZIONI

IMPORTO 
TOTALE IN 
UNITÀ

IMPORTO 
TOTALE 
LORDO

VALORE 
CIG

CIG 
DERIVATO

ARCA_2016_65 13/11/2021
MEDTRONIC 

ITALIA S.P.A.

VIA 

VARESINA,162-

MILANO

6868769F7A Lotto 15 - GUAINA PER NASOFARINGOSCOPIO 6868769F7A 225401 RDM/140424Guaine standard per fibroscopi - GUAINE SLIDE-ON ENDOSHEATH P/FIBROSCOPIO VSI ENT-2000, VSI ENT-3000

MEDTRONIC SHARPSITE, 

WELCH ALLYN RL-150, GYRUS 

ACMI ENT and PENTAX FNL-

10S/10BS/10P2/10RBS/10RP3

impianti 

otorinolaringoiatrici
T030203 rivestimenti per ottiche 20 € 108,00 € 5,40 600 30 17 25 42 840 € 4.536,00 € 4.536,00 € 5.533,92 € 4.536,00 Z982E03760

€ 630,00 ZBB2D4353C

Pag.: 7/7


		2020-08-27T11:16:34+0200


		2020-08-27T11:22:11+0200


		2020-08-27T11:26:06+0200


		2020-08-27T11:30:09+0200




